ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 июня 1997 г. N 18-17
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ СПРАВОЧНИКА БАЗОВЫХ ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ

СТРОИТЕЛЬСТВА (ОБЪЕКТЫ МАГИСТРАЛЬНОГО ТРАНСПОРТА НЕФТИ)

Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 30 июня 1997 года Справочник базовых цен на проектные работы для строительства (объекты
магистрального транспорта нефти), разработанный ГП "ЦЕНТРИНВЕСТпроект" Госстроя России, АО "Гипротрубопровод"
акционерной компании "Транснефть" и представленный Департаментом развития научно-технической политики и проектно-
изыскательских работ и акционерной компанией "Транснефть".

Отменить с 30 июня 1997 года главу 2 "Магистральный транспорт нефти" раздела 2 "Нефтяная промышленность" Сборника цен
на проектные работы для строительства (изд. 1987 г.).

Председатель Госстроя России

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.